Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов третьего созыва

Тридцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

От «30» октября  2008 г.        №727

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов МО «Котлас» от 30
сентября 2005 года № 103 «Об оплате
труда работников муниципальных
учреждений»

 Руководствуясь статьёй 25 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов
муниципального образования «Котлас» решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 сентября 2005
года № 103 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» изменения,
дополнив его статьёй 6.2 следующего содержания:

«Статья 6.2.
Постановлением Главы муниципального образования «Котлас» для оплаты труда

работников муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная группа»
может быть установлена иная система оплаты труда, отличная от установленной
настоящим решением.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Котлас» С.Н. Мелентьев